
 

  

 

 

 

ACTA DE LA REUNIÓ DEL TRIBUNAL QUALIFICADOR DEL PROCÉS DE 

SELECCIÓ DE PERSONAL FUNCIONARI INTERÍ PER A OCUPAR UNA PLAÇA 

D’ADMINISTRATIU/VA, LLOC DE TREBALL ADMINISTRATIU/VA DE SERVEIS 

SOCIALS, I LA CONSTITUCIÓ D’UNA BORSA PER A COBRIR TEMPORALMENT 

LES VACANTS O SUBSTITUCIONS D’AQUESTA O ALTRES PLACES 

D’ADMINISTRATIU/VA. 

 

Anunci resultats entrevista curricular, puntuació de la fase concurs i 

 puntuació total del procés selectiu  

 

El Tribunal qualificador reunit el dia 23 d’octubre de 2019, ha acordat atorgar les 

puntuacions següents corresponents a la fase 7.3 (entrevista curricular) i a la fase 7.2 

(valoració del mèrits) de la convocatòria de referència: 

 

Puntuació entrevista curricular 

 

Aspirant DNI 

 
Puntuació 
entrevista 

Administratiu/va 
Serveis Socials 

 
Puntuació 

entrevista Borsa 
Administratius/ves 

BARACHINA 

BONET, MARIA 

ROSER ***9332** 

 

3,50 

 

 

--- 

CASTILLON 

SOLANO, MARIA 

OLAYA ***9829** 

 

2,00 

 

 

 

--- 

FERNÁNDEZ 

FERNÁNDEZ, 

MÓNICA ***3158** 

 

4,00 

 

 

3,75 

GRANADOS 

AGUILAR, MARIA 

CARMEN ***9064** 

 

2,50 

 

 

2,50 

LOPEZ PETITBO, 

LAURA 

FRANCESCA ***7975** 

 

2,75 

 

 

--- 

ROMERO HOYO, 

CONSOL ***0974** 

 

2,75 

 

 

3,75 

ANTUNEZ 

BARRERA, 

MACARENA ***4067** 

 

--- 

 

 

4,00 

GRÀCIA 

FARNÓS, MARIA 

CARME ***4839** 

 

--- 

 

 

 

3,00 

MOLINA PUIG, 

BELEN    ***8740** 

 

--- 

 

 

2,50 

VAZQUEZ DE LA 

TORRE ROURE, 

MARTA ***6145** 

 

--- 

 

3,75 

 

 



 

 

 

 

 

Puntuació fase concurs administratiu/va serveis socials 

 

 

 

 

Puntuació fase concurs borsa administratius/ves 

 

 

 

Atès que un cop sumades les puntuacions corresponents a les fases 7.1, 7.2 i 7.3 del 

procés selectiu, els aspirants obtenen els següents resultats: 

 

 

Puntuació final Administratiu/va serveis socials 

 

 
Nom i Cognoms 

DNI 

Mèrits 
apartat 
7.2.1 a) 

 

Mèrits  
apartat 
7.2.1 b) 

Mèrits 
apartat 
7.2.2 

 
Puntuació total 

mèrits 

BARRACHINA BONET, 
MARIA ROSER  ***9332** 4,00 

 
0,00 

 
2,00 

 
6,00 

CASTILLON SOLANO, 
MARIA OLAYA ***9829** 0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

FERNANDEZ FERNANDEZ, 
MONICA ***3158** 4,00 

 
0,00 

 
1,00 

 
5,00 

GRANADOS AGUILAR, 
MARIA CARMEN ***9064** 0,00 

 
0,00 

 
1,00 

 
1,00 

LOPEZ PETITBO, LAURA 
FRANCESCA ***7975** 0,00 

 
2,00 

 
0,00 

 
2,00 

ROMERO HOYO, CONSOL ***0974** 4,00 
 

0,00 
 

2,00 
 

6,00 

 
Nom i Cognoms 

DNI 

Mèrits 
apartat 
7.2.1 a) 

 

Mèrits  
apartat 
7.2.1 b) 

Mèrits 
apartat 
7.2.2 

 
Puntuació total 

mèrits 

FERNANDEZ FERNANDEZ, 
MONICA ***3158** 4,00 

 
0,00 

 
1,00 

 
5,00 

GRANADOS AGUILAR, 
MARIA CARMEN ***9064** 0,00 

 

0,00 

 

1,00 

 

1,00 

ROMERO HOYO, CONSOL ***0974** 4,00 

 

2,00 

 

2,00 

 

8,00 

ANTUNEZ BARRERA, 
MACARENA ***4067** 1,50 

 
2,00 

 
1,30 

 
4,80 

GRACIA FARNOS, MARIA 
CARME ***4839** 0,50 

 

0,00 

 

0,35 

 

0,85 

 
MOLINA PUIG, BELEN 
 ***8740** 0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

VAZQUEZ DE LA TORRE 
ROURE, MARTA ***6145** 1,50 

 
0,00 

 
1,95 

 
3,45 

 
Nom i Cognoms 

DNI 

Puntuació 
prova 

teòrica 
 

Puntuació 
prova 

pràctica 

Puntuació 
entrevista 

Puntuació fase 
concurs 

 
Puntuació total 

BARRACHINA BONET, 
MARIA ROSER ***9332** 10,75 

 
8,10 

 
3,50 

 
6,00 

 
28,35 



 

  

 

 

De conformitat amb l’apartat 8 de les bases específiques reguladores de la 

convocatòria, el Tribunal qualificador acorda proposar a l’Alcaldia el nomenament com 

a funcionari/ària interí/ina a l’aspirant Mònica Fernández Fernández, com a 

administratiu/va serveis socials. 

 

 

Puntuació final Borsa Administratius/ves 

 

 

 

 

De conformitat amb l’apartat 9 de les bases específiques reguladores de la 

convocatòria, el Tribunal qualificador acorda proposar a l’Alcaldia la constitució de la 

borsa de personal administratiu/va, per odre de puntuació, per cobrir les vacants i/o 

substitucions de places d’administratiu/va que puguin sorgir en els propers dos anys. 

 

 

Ordre de 

puntuació 

Nom i cognoms DNI 

1 Romero Hoyo, Consol ***0974** 

2 Antunez Barrera, Macarena ***4067** 

3 Vázquez de la Torre Roure, Marta ***6145** 

4 Fernández Fernández, Mònica ***3158** 

5 Molina Puig, Belen ***8740** 

6 Gracia Farnós, Maria Carme ***4839** 

7 Granados Aguilar, Maria Carmen ***9064** 

 

 

 

CASTILLON SOLANO, 

MARIA OLAYA ***9829** 10,50 

 

5,40 

 

2,00 

 

0,00 

 

17,90 

FERNANDEZ 
FERNANDEZ, MONICA ***3158** 13,00 

 
7,90 

 
4,00 

 
5,00 

 
29,90 

GRANADOS AGUILAR, 
MARIA CARMEN ***9064** 10,25 

 
6,50 

 
2,50 

 
1,00 

 
20,25 

LOPEZ PETITBO, LAURA 
FRANCESCA ***7975** 10,00 

 
7,00 

 
2,75 

 
2,00 

 
21,75 

ROMERO HOYO, 
CONSOL ***0974** 11,75 

 
7,80 

 
2,75 

 
6,00 

 
28,30 

 

Nom i Cognoms 
DNI 

Puntuació 
prova 

teòrica 
 

Puntuació 
prova 

pràctica 

Puntuació 
entrevista 

Puntuació fase 
concurs 

 
Puntuació total 

ANTUNEZ BARRERA, 
MACARENA 

***4067** 
 

15,00 
 

6,00 

 

4,00 
 

4,80 
 

29,80 

FERNANDEZ 
FERNANDEZ, MONICA ***3158** 13,00 

 
5,00 

 
3,75 

 
5 

 
26,75 

GRACIA FARNOS, MARIA 
CARME ***4839** 10,50 

 
8,10 

 
3,00 

 
0,85 

 
22,45 

GRANADOS AGUILAR, 
MARIA CARMEN ***9064** 10,25 

 
6,40 

 
2,50 

 
1,00 

 
20,15 

MOLINA PUIG, BELEN 

 ***8740** 12,75 

 

7,90 

 

2,50 

 

0,00 

 

23,15 

ROMERO HOYO, 
CONSOL ***0974** 11,75 

 
6,95 

 
3,75 

 
8,00 

 
30,45 

VAZQUEZ DE LA TORRE 
ROURE, MARTA ***6145** 15,00 

 
5,70 

 
3,75 

 
3,45 

 
27,90 



 

Castellar del Vallès, 23 de d’octubre de 2019 

 

 

El President del Tribunal,      La Secretària del Tribunal, 

 

 

 

 

 

 

 

Pablo Maldonado Arauz     Elena Sánchez Bobadilla 
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